ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 005/SEGES-COBES/2024

Vigência: 06/08/2024 a 05/08/2025 Pregão Eletrônico: 90006/2024-COBES

Processo da ARP 6013.2024/0005232-2
Processo de licitação 6013.2023/0005009-3

OBJETO

Registro de Preços para contratação de serviços continuados de outsourcing para operação de almoxarifado
virtual visando o fornecimento de materiais de consumo para uso imediato, por intermédio de plataforma
tecnológica disponibilizada pela CONTRATADA, sob demanda, e com entrega porta a porta nos endereços dos
órgão/unidades usuários dos serviços, localizadas no Município de São Paulo, conforme condições, exigências
e estimativas estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I.

UNIDADE DE
MEDIDA

Serviço

PREÇO
UNITÁRIO

R$ 370,00 (trezentos e setenta reais)

GARANTIA
CONTRATUAL

5% (cinco inteiros por cento) do valor total do Contrato, sob a modalidade seguro-garantia ou fiança
bancária, nos termos do artigo 96, §1°, da Lei Federal n° 14.133/21, observado o quanto disposto na Portaria
SF nº 122/2009.

PRAZOS DE
EXECUÇÃO

1. Entrega:
1.1 Para Pedidos de fornecimento aprovados do dia 1º até o dia 15 de cada mês, a entrega deverá ser
realizada até o último dia do mês.
1.2 Para pedidos de fornecimento aprovados do dia 16 até o último dia de cada mês, a entrega deverá ser
realizada até o dia 15 do mês subsequente.
2. Substituição do material em caso de irregularidades: 10 (dez) dias corridos, contados do dia útil seguinte à
finalização da análise dos motivos do conteste ou da decisão final da CONTRATANTE.
3. Pagamento: O pagamento será efetuado pela CONTRATANTE em até 30 (trinta) dias contados da data do
recebimento da nota fiscal ou fatura para efeito de pagamento, observada a Portaria SF nº 170/2020 (item
27.1 do TR.)

DETENTORA AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA.

CNPJ 06.698.091/0005-90

ENDEREÇO
Estrada Tenente Marques, 1818, Galpão 04 a 07 e 16 a 21, Chácaras Santa Cruz, Santana de Parnaíba, SP, CEP
06534-030, telefone (11) 3809-9993

CONTATOS

Nome E-mail Telefone Setor

Amanda Silva sac.smg@autopel.com ✆(11) 2808-3971 BackOffice

mailto:sac.sme@autopel.com